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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af
håndvaske.
Ydet konkret vejledning om regler for mikrobiologiske prøver
for listeria, ecoli og samonella, der tages 2-6 gange årligt. Der
er vejledt om prøveplan for mikrobiologiske kriterier i
virksomhedens egenkontrolprogram.
Bødeforelæg 15.000 kr. fremsendt. Følgende er konstateret:
I kølerum opbevares der en større mængde snittet hvidkål, her
er sidste anvendelsesdato overskredet:
30 kg snittet hvidkål med sidste anvendelsesdato 4. februar
2024
50 kg snittet hvidkål med sidste anvendelsesdato 5. februar
2024
20 kg snittet kål med sidste anvendelses dato 11. februar 2024
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi plejer at
vurdere det, og vi smider det ud, hvis det lugter dårligt. Nu vil
vi smide det ud.
Der er taget billeder af kålen i kølerummet og af enkelte labels.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af køkkener og buffetområde, herunder: Gulv, vægge, køleenhder, indvendigt i
begge opvaskemaskiner, emfang, melspande, reoler og hylder. Vejledt konkret om øget frekvens for svært
tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har udpeget deres CCP'er til hhv: Varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling samt syltning og fermentering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling og syltning fra
september 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Snittet kål, gulerødder, broccoli, peberfrugter, måltidssalater,
ravioli, bolsjebeder, hvidløg jf. følgeseddel. Alle produkterne er modtaget via leverandørens madspildsprogram
og virksomheden oplyser, at man modtager en følgeseddel på mail dagen inden levering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. cvr.dk.
Ydet generel vejledning om regler for 1/3 regel samt regnskab for dette.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


